



Artikelnumm 5142

Senast uppdaterad: 180212

Benämning: Cashewpasta Vit

Varumärke: Monki

Antal i förp. 6 x 330 G

Beskrivning

Monkis ekologiska nötpastor har många möjligheter - bre på smörgåsen, som dipp, pigga upp din smoothie eller dressing. Passar även utmärkt att baka med. Rostade eller orostade nötter och frön mixas till en smakrik och fyllig pasta som en del smaksätts med en gnutta havssalt, inget annat tillsatt. De innehåller hälsosamma fetter och protein från växtriket.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 8712439501066

Efter öppnande: dagar

Moms: 12.00 %

Datumformat: dd/mm/yy

Statistikkod: 20071099

Doft:

Ursprungsland: Elfenbenskusten, Vietnam

Färg:

Produceras i: Nederländerna

Smak:

Certifieringsorgan: SKAL

Utseende:

Förvaring:



BIOFOOD
DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

orostade CASHEWNÖTTER* från kontrollerade ekologiska odlingar. *Ekologisk ingrediens

Användning

MONKI vit cashewpasta är mycket god på smörgåsar, kex eller riskakor och i gröt. Det är helt normalt att det bildas olja ovanpå pastan efter ett tag. Rör bara om lite i burken.

Produktionsprocess

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	S
Sojaböner	NEJ
Mjölk	NEJ
Mandel	S
Hasselnöt	S
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	JA
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	S
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	2596/626
Fett (g)	50
varav mättat	9
varav enkelomättat	
varav fleromättat	
Kolhydrat (g)	21
varav sockerarter	5
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	4
Protein (g)	21
Salt (g)	0.03

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

Konsumentförpackning

Artikelkod	5142	Förpmaterial	glass
Streckkod	8712439501066	Förpmaterialvikt (g)	226
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	330 G	Förptyp	JR Burk- ej metall
Nettovikt (kg)	0.33	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.556	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	85	Datum-typ	
Djup (mm)	85	Datumformat	dd/mm/yy
Höjd (mm)	95		

Ytterförpackning

Artikelkod		Förpmaterial	carton
Streckkod	8712439704757	Förpmaterialvikt (g)	93
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	1.98	Datumformat	dd/mm/yy
Bruttovikt (kg)	3.429	Förpackningsantal	6
Bredd (mm)	175		
Djup (mm)	260		
Höjd (mm)	105		

**Transportförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	
Streckkod	0	Förpmaterialvikt (g)	-
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)	-	Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)	-		
Bredd (mm)	0		
Djup (mm)	0		
Höjd (mm)	0		

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)	1180		
Antal kfp	1140		
Antal lav	10		
Antal kfp / lav	114		

